
澎湖縣地方教育發展基金一澎湖縣講美國民小學

會  計  月  報

中 華 民 國 114年 1U月 份

主辦會計人員 楊雅9
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澎湖縣地方教育發展基金一澎湖縣 白沙鄉講美國民小學
基金來源、用途及餘絀表
中華民國 l14 年 lU月 份

單位 :新臺幣元

崁

度

算

年

預

本

定法

本年度截至本月份 累計數

金來源

財產收入

利 t息收入

政府撥入收入

公庫撥款收入

政府其他撥種收入

其他收入   Ξ
雜項收入

基金用途

國民教育計畫
其他

建築及設備計畫
購建固定資產

︳
本期賸餘 (短絀 )
期初基金餘額
解繳公庫
期末基金餘額

26,664,I83

5,∫67,71

28,792,UUU

2,977,364

-2,145,81

-2,127,81

-2,127,81

2,198,141

l,996,21l

-l” ()z1

4,t973,∫ 7:



澎湖縣地方教育發展基金一澎湖縣白沙鄉講美國民小學
主要業務計畫執行明細表
中華民國 l14年 lU月 份

單位 :新臺幣元

業 務 計 書 項 目 本 月數

及

累計數

數 量 執 行 數

名 稱 單位 實 際 數 預 算 數 占預算數% 實 際 數 預 算 數
比較增減

金額 %
國民教育計畫 本月數 2了 263r272 2,149,UUU ⊥16:272 5.42

累計數 26′664,183 28,992r。 UU -2,127.819 -9.39

建築及設備計畫 本月數 U U U U.UU

累計數 U 18′ UUU -18.UUU -1UU.UU



澎湖縣地方教育發展基金一澎湖縣白沙鄉講美國民小學
資本資產明細表
中華民國 l14年 lU月 份

位 :新臺幣元

項 目 取得成本/

期初餘額

以前年度累計折舊(耗 )
/長期投資評價

本年度成本變動

本年度累計折舊
(耗 )/長期投資評價

變動數

期末帳面金額
增加數 減少數

資產

非理財目的之長期投資

土地

土地改良物

房屋及建築

機械及設備

交通及運輸設備

雜項設備

租賃資產

租賃權益改 良

收藏品及傳承資產

購建中固定資產

遞耗資產

58,U86,655

2,279,72U

8,U2U,964

35,519,617

4,599,672

l,988,932

∫,577,75U

25,U21,8U2

5,597,95U

lU,4U8,177

3,451,498

l,857,738

3,7U6,439

2,321,67U

l,648,U7U

86,UUU

27,UUU

56U,6UU

12,∫58,57U

4,746,532

3,61U,941

2,U93,997

1UU,386

2,UU6,714

-7,388,841

-4,655,452

721,U51

-l,789,623

-68,343

-l,596,474

3U,216,794

2,279,72U

2,331,934

22,427,518

1,U29,8UU

126,151

2,U21,671

言主 :



澎湖縣地方教育發展基金一澎湖縣白沙鄉講美國民小學
資本資產明細表
中華民國 l14年 lU月 份

位 :新善幣元

項 目 取得成本/

期初餘額

以前年度累計折舊(耗 )
/長期投資評價

本年度成本變動

本年度累計折舊
(耗 )/長期投資評價

變動數

期末帳面金額
增加數 減少數

權禾t

電腦軟體

發展中之無形資產

其他

言主 :
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澎湖縣地方教育發展基金—澎湖縣白沙鄉講美國民小學
固定資產建設改良擴充執行情形明細表
中華民國 l14年 lU月 份

計 畫 名 稱

本 年 度 可 用 預 算 數
單位 :新 喜 幣 弄

累 計
預 算
分配數

形情行執

落

因駥原
差

後
改進

措施

前

度

數留

以

年

保

本年度

法  定
預算數

本年度捧

准先行翔
理數
調整數 合  計

累 計 執 行 數 比較增減

實支數 應付

未付崁
合計 % 金額 %

津築及各石一百

一‧一‥一一‵一一一

18,U㎝

18,UUU
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澎湖縣地方教育發展基金一澎湖縣白沙鄉講美國民小學
固定資產建設改良擴充執行情形明細表

中華民國 l14年 lU月 份

本 年 度 可 用 預 算 數
計
算

數帝日

累

預

分

差異或落

後 原 因

前

度

數留

以

年

保

累 計 執 行 數

租賃權益改良

總 計

計 畫 名 稱

蛢 皇 敝 手

執 行 情 形

改進

措施

本年Fx

法 定
預算數

本年度捧

准先行坤

理數
調整數 合  計

比較增減

實支數 應付

未付數
合計 % 金 額 %

18,Ull 18.㏄
18βDU



澎湖縣地方教育發展基金 一 澎湖縣白沙鄉講美國民小學

平衡表
中華民國l14年 lU月 31日

單位 :新臺幣元

信託代理與保證資產 信託代理與保證 負債
註 :本表編製基礎係依會計法刪除第29條後 ,納入固定資產及長期負債等科 目 ,與預算編列基礎不同 。

資產

金 額 %
負債及淨資產

金 額 %科 目名稱 編 號 科 目名稱 編 號
資  產
流動資產

現金

銀行存款

銀行存款一縣庫存款

銀行存款一保 管款

銀行存款一定期存款

零用及週轉金

長期貸墊款及準備金

準備金

退休及離職準備金

固定資產

土地

土地

土地改 良物

土地 改 良物

ll

llUl

llUlU2

llUlU2-l

llUlU2-2

!lUlU2-3

llUlU3

:2

2U3

2U3Ul

4

4Ul

4UlUl

4U2

4U2U1

45,889,796

12,582,786

12,582,786

12,552,786

5,537,7I6

5,615,U7U

l,4UU,UUU

3U,UUU

2,169,612

2,169,612

2,169,612

3U,216,794

2,279,72U

2,279,72U

2,331,934

3,274,432

lUU.UU

27.42

27.42

27.35

12.U7

12.24

3.U5

U.U7

4.73

4.73

4.73

65.85

4.97

4.97

5.U8

7.14

負  債
流動負債

應付款項

應付代收款

其他負債

什項負債

存入保證金

存入保證金一保管款

應付退休及離職金

應付退休及離職金一工

淨資產

淨資產

淨資產

累和餘額

本期勝徐

2

21

21U2

21U2U3

28

28Ul

28UlU4

28U1U4一 l

28UlU6

28U1U6-4

3

31

31U1

31UlUl

31UlU2

lU,1U5,286

7,521,144

7,521,144

7,521,144

2,584,142

2,584,142

414,53U

414,53U

2,169,612

2,169,612

35,784,51U

35,784,51U

35,784,51U

38,U38,428

1,145,793

22.U2

16.39

16.39

16.39

5.63

5.63

U.9U

U.9U

4.73

4.73

77.98

77.98

77.98

82.89

2.5U



澎湖縣地方教育發展基金 一 澎湖縣白沙鄉講美國民小學

平衡表
中華民國114年 lU月 31日

單位 :新臺幣元

信託代理與保證 資產 U 信託代理與保證負債
註 :本表編製基礎係依會計法刪除第29條後 ,納入固定資產及長期負債等科目,與預算編列基礎不同。

資產

金額 %
負債及淨資產

金 額 %科 目名稱 編 號 科 目名稱 編 號

累計折舊一土地改良物

房屋建築及設備

房屋建築及設備

累計折舊一房屋建築及

設備

機械及設備

機械及設備

累計折舊一機械及設備

交通及運輸設備

交通及運輸設備

累計折舊一交通及運輸
設備

雜項設備

雜項設備

累計折舊一雜項設備

其他資產

14U2U2

14U4

14U4Ul

14U4U2

14U5

14U5Ul

14U5U2

14U6

14U6Ul

14U6U2

14U7

14U7Ul

14U7U2

18

-942,498

22,427,518

33,556,746

一ll,129,228

l,U29,8UU

2,691,675
-l,661,875

126,151

l,915,546
-l,789,395

2,U21,671

4,131,636
-2,lU9,965

92U,6U4

-2.U5

48.87

73.12

-24.25

2.24

5.87
-3.62

U.27

4.17

-3.9U

4.41

9.UU

-4 6U

2.Ul

淨資產調整數

合計 :

31UlU4 -3,399,71l

45,889,796

-7.41



澎湖縣地方教育發展基金 一 澎湖縣白沙鄉講美國民小學

平衡表
中華民國114年 lU月 31日

單位 :新臺幣元

信託代理與保證資產 U       信託代理與保證 負債
註 :本表編製基礎係依會計法刪除第29條後 ,納入固定資產及長期負債等科目 ,與預算編列基礎不同。

資產

金 額 %
負債及淨資產

金 額 %科 目名稱 編 號 科 目名稱 編 號

什項資產

暫付及待結轉帳項
合計 :

18Ul

18UlU5

92U,6U4

92U,6U4

45,889,796

2.Ul

2.Ul



澎湖縣地方教育發展基金 一 澎湖縣白沙鄉講美國民小學

收入支出表
中華民國114年 lU月 份

單

註 :本表編製基礎係依會計法刪除第29條後 ,平衡表已納入固定資產與長期負債等科 目 ,與預算編列基礎不同 。

柆 :新 .一吾言::.:〡
=!工

9t亓

科 目 金額

本月數 累計數

｜
收
:霆盡貫最炎入
公庫撥款收入
政府其他撥入收入

其他收入

受贈收入

雜項收入

支出
人事支出
人事支出

業務 支出
業務支出

折舊 、折耗及攤銷
固定資產折舊

其他支出
其他支出

本期勝餘 (短絀 )

期初淨資產
解繳公庫

淨資產調整崁

期末淨資產

661,UUU

543,UUU

543,UUU

l18,UUU

l18,UUU

2,422,356

2,231,272

2,231,272｜

29,368,764

6,3“

6,364

27,236,UUU

26,434,UUU

8U2,UUU

2,126,4UU

2,1lU,44U

15,96U

28,222,971

26,438,426

26,438,426

186,U52

186,U52

l,∫58,788

l,558,788

39,7U5

39,7U5

l,145,793

38,U38,428

-3,399,71l

35,784,51U



澎湖縣地方教育發展基金一澎湖縣白沙鄉講美國民小學

預算執行與會計收支對照表
中華民國 114 年 1月 1日 至 單位 :新臺幣元

註 : 其他收入調整崁2,HU,姐U元係購王固定資產之受贈收入 ;財產損失調整數U係報廢資產 ;折舊 、折耗及攤銷調整崁l,558,9S8係 折舊 ;淨資產調整數3,399,71l係
財產撥出歸還白沙鄉公所 。

o
o

∩

U

預算項 目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科 目

基金來源

財產收入

政府撥入收入

其他收入

基金用途

用人費用

服務費用

材料及用品費

會費 、捐助 、補助 、分攤 、

護 、救濟與交流活動費

其他

本期賸餘(短絀 )

期初基金餘額

解繳公庫

期末基金餘額

27乃8,324

6,364

27,236,UUU

15,96U

26,664,183

26,438,42ε

163,577

12,475

1U,UUU

39,7U5

5叭,141

究99a→75

5,557,916

2,llU′阿U

2,llU,44U

l→58p88

22,475

-12,475

-1U,UUU

l,558,788

551,652

33“X9｜,853

.3,399〞 1l

3U〃6〞舛

29,368,764

6,364

27,236,UUU

2,126,4UU

28,222,991

26,438,426

186,U52

l,∫ 58,788

39,7U5

l,145,793

38,U38,428

-3,399,71l

3J,984,51U

收入

財產收益

政府撥入收入

其他收入

支出

人事支出

業務支出

折舊 、折耗及攤銷

其他支出

本期勝餘 (短絀 )

期初淨資產
解繳公庫

淨資產調整數

期末淨資產


